

Knopp Holding ApS

Grønlunds Alle 36B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 15 73 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Jesper Knopp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knopp Holding ApS Grønlunds Alle 36B 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 15 73 90
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Knopp, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S
Dattervirksomhed	Knopp VVS ApS, Rødovre
Kapitalinteresse	Østermann & Knopp VVS ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, samt dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/1 2020 - 30/6 2021 kr.
Bruttotab	-7	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.414	293.710
Indtægter af kapitalinteresser	314.721	320.591
Andre finansielle indtægter	2.785	2.587
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.430	-29.311
Resultat før skat	277.655	587.577
Skat af årets resultat	0	3.366
Årets resultat	277.655	590.943
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307	-143.970
Udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Overføres til overført resultat	77.348	621.913
Disponeret i alt	277.655	590.943

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	65.586	80.000
3 Kapitalinteresser	55.312	40.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.898</u>	<u>120.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.898</u>	<u>120.591</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	107.115
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	301.900	389.400
Tilgodehavende selskabsskat	48.716	3.366
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	38.599
Tilgodehavender i alt	<u>350.616</u>	<u>538.480</u>
Likvide beholdninger	<u>366.819</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>717.435</u>	<u>538.480</u>
Aktiver i alt	<u>838.333</u>	<u>659.071</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.898	20.591
Overført resultat	403.978	326.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>749.876</u>	<u>585.221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.251	0
Anden gæld	14.206	63.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.457</u>	<u>73.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.457</u>	<u>73.850</u>
Passiver i alt	<u>838.333</u>	<u>659.071</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	20.591	326.630	113.000	585.221
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	307	77.348	200.000	277.655
	125.000	20.898	403.978	200.000	749.876

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/1 2020 - 30/6 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.760	17.084
Andre finansielle omkostninger	18.670	12.227
	25.430	29.311
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2022	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2021	0	164.561
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.414	293.710
Udbytte	0	-458.271
Opskrivninger 30. juni 2022	-14.414	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	65.586	80.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Knopp Holding ApS kr.
Knopp VVS ApS, Rødovre	100 %	65.586	-14.414	65.586
		65.586	-14.414	65.586

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. juni 2022	20.000	20.000
Opskrivninger 1. juli 2021	20.591	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	314.721	320.591
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 30. juni 2022	35.312	20.591
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	55.312	40.591

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Knopp Holding ApS kr.
Østermann & Knopp VVS ApS, Rødovre	50 %	110.623	629.441	55.312
		110.623	629.441	55.312

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2022 kr.
Direktion	10,5	66.383	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
